
Jankó sziget

52

út

252

256

259/14

áro
k

020/6

06/51

260037

03
1/2

7

031/25

031/19

031/10

031/16

Széles rét

03
1/3

1

031/35

034/1

08/1

034/2

031/37

03
1/2

9

03
1/3

0

03
1/2

8

08/9

08/10

08/11

06/58

08/6

08/3

08/4 08/5

08/2

08/7

08/8

031/11
031/9

031/34

031/33

033

03
1/3

2

031/8

031/24

031/12

031/13

031/21

031/23 031/22

031/20

06/55

06/57

06/59

261/1

39

út10
1

Kormos sziget

038/17

03
1/2

6

036

038/18
039

03
8/3

7

Kökényes

Nyugati kertalja

031/1

03
1/5

031/7

031/6

031/4

031/36

031/3

031/18

031/40

031/2

031
/39

031/15031/14

031/38

038/19

038/25

038/20

214

212

238

030/3

235

230

030/1

03
0/2

15

14 13

12

227

229

228

222

221
219/2

219/1

234

Kis utca

245

237

257

Kis utca31

32

33

34

240

236

259/17

30

259/15

259/16

20

18

16

10

9
8

7

220
218

217

216 215

247

244

243

241

242

239

233

28

24
23

22
21

6 5
4

3
2

251249

250

248

246

Kis utca

029

028
027

182/2

026/3

213

211

210

209

026/1

41

03
8/1

2

03
8/7

03
8/5

03
8/4

03
8/6

03
8/3

03
8/2

03
8/1

1

03
8/3

6

03
8/1

4

03
8/1

3

13
8

út

150

13
4/2

13
5

13
7

13
9

14
0

14
1

14
2

14
3

14
4

14
5

14
7/1

16
5

17
1

02
3/2

03
8/1

026/2

02
4

16
8

16
9

025

17
8

17
7

173

17
6

180/4

út

17
9

3
68

15
3

16
1

15
1

15
4

15
5

15
6

15
7

16
0

54

53

52

4

50

49 5

16
4

15
8

15
9

16
2

16
3

16
6

16
7

17
0

48

47

46

45

44

43

42

9

10

11

12

14
6

14
7/2

14
8

15
2

10
3

10
2

6

7

8

11

12

13

14

15

10
8

10
7

10
7

10
6

10
5

10
4

69

114

88

60

57

56

55

1

2

5

6

17
5

17
4

út

11
3

11
2

11
1

11
0

10
9

32

33

34

35

36

37

1

2

3

4

57

5859

7

8

9

10

út

87

62

63

64

65
66

67

61

045/19045/20

045/18

Petőfi Sándor utca

98

80

24

12
1

11
8

11
9

12
0

27

25

11
6

11
7

34

13
4/1

33

32

20

31

30

12
5

12
7

12
6

12
8

12
9

13
1

13
0

13
2

38

37

36

14

15

1635

17

24

Kossuth Lajos utca

97

96

95

94

86

21

28

22

23

30

115

92

91

90

89

25

26

27

28

29

93

81

82

83

84

85

045/17

17

13

18

19

20

21

22

23

10
0

99

74

75

76

77

16

70

71

72

73

78

79

020/18

56 021

022

020/17 020/8 020/7

92

282/1 337

333

06/39

06/40
06

/41
06/37

06/38

06/36

06/35

309/2

06/56

06/52

06/5306/54
06/50

06/49

06
/47

06/46
06/48

06/45
06/44

310/4

05

04

283/1

286/1

299

303

304
308

310/3

288/2

291287
288/1

290/2
292

293

298

Csornai utca

06/43

06/42

32
4/1

101

31
7/2

32
1

369/2

31
0/5

317
/1

31
4

315

318

31
9

320

306

307

309/1

93

297

300

301

305

100

99

98

97

96

95

94

2

3

4

5

6
Fő utca

Fő utca

310/1 312

32
7

106

105

103

2

1

32
2

32
4/2

323

3

32
6

325

római katolikus temető

1 áro
k

330

355

356

358

332

32
8

32
9

331

temető

03

012/2

012/1
012/4

012/3

336

335

334

012/5

012/6

BŐSÁRKÁNY

Rákó
czi

 Fere
nc 

utc
a

41

290/1

7/2

út

259/11

259/12

262/2

263

268

265

264/2

270

274
275

277

281

26

25

1

202/2

207
255

254253

259/9

259/10

206/1

258

Kis u
tca

206/2

262/1

181/8

279

278 280

86

85

84

282/2

283/2

286/2

Fő utca
79

78

77

75-1

73

árok

járda

259/6

269

264/1

83

82

81

80

13

14

15

16

17

18

19

járda

181/6

181/7

árok

6
7/1

9

192/1

193

194

195/2

196

Kis utca208

69

68
67

65

64

195/1
198

197/3

197/1

197/2

200

201
202/3

202/4

203

192/2

187

188

189

190/3

191

34

35
36

63
62

61
60

59
58

38

39

40

57

181/5

25

71

70

26

27

28

29

30
31

205
10

Fő utca
14/111/2

8
10/2

14/3

14/2

15

16

17

37

1920/1
20/2

21

22
2426

27

29
30

28

31

18

23

365

91

90

89

88

87

8

9

10

11

12 366

7

364/1

364/2

2

1

3

4
5

359/1
359/3

360/1

361362

363

35
7

01
7/8

48

35

út182/1

183

184

185

186

42
43

56
55

54
53

45
Fő utca

37

40

181/2

41
/1

47

47

48

49

50

51

180/3

Fő utca

180/1

46

43

44
45/1

45/2

42

46

út 017/6

32

33
34

49

50

51

52

53

54
út

55

020/12 01
7/3

015/11

01
5/4

01
7/1

01
5/1

0

340
339

338

348

347

344/2

344/1

343

342

349

351

350

01
2/2

9

354

353

352
012/30

012/8

014

015/9

Cigány hany

015/8

01
5/7

01
5/6

Hosszú földek
020/4

020/15

020/16

020/14

020/13

020/3

020/11
020/2

01
8

01
7/4

01
9

01
7/5

01
7/9

01
7/2

020/5

013

01
6

017/7

015/5

16
,0

Lf O
30/50

4,5
16/ K / -

KÖu M

8513

T

T

T

T

T
T

T

T

T
T

T

12,0

16
,0

16,0

10,0

16
,0

50,0

Lf
O

30
/50

4,5
18

/SZT/-Ev

KÖuM

KÖu

Lf

KÖu Mg

50
,0m

K T

Lf

Lf

Bősárkány

8514

Óvoda

PH. Ált. Isk.

Rk. templomM

H

H

Mk

Mk

Mk

Mk

H

H

M

50,0m

50,0m

IN
T

INT

INT

IN
T

IN
T

INT

IN
T

IN
T

INT

50,0m

50,0m

INT

INT

IN
T

IN
T

INT

IN
T

KÖu

KÖu

Acsa
lag

i-c
sat

orn
a

KÖu Mg

KÖu

Lf

Lf

Lf

Lf

M

M

KÖu Mg

KÖu Mg

KÖu M

V

V

Lf

Lf

Lf

Lf

Lf

16
,0

12
,0

Földsziget

Ev

Ev

Ev

Ev

20
,0

16,0

20,0

KÖu Mg

SZ 30/50
7,5 20/70/1500

(12,0)

500,0m

Á

Á
Á

Á

Á

Á

Á

Á

Á
Á

Á

Á

8514

KÖu M

KÖu

KÖu

KÖu Z
M

M

KÖu

E

E

E

E

E

E
20 kV

5,0m

5,0m

Orv.rend.

Művelődési
ház

Csorna

E

egészségügyi, szociális és oktatási  intézmény 

közigazgatási határ vonala

szabályozási vonal

belterületi határ vonala

beépített és beépítésre szánt, ill.

HATÁRVONALAK

JELMAGYARÁZAT

INT

irányadó telekhatár

(építési) övezetek határvonala

 50,0 m-es védőtávolsága

 temető 50,0 m-es védőtávolságaT

beépítésre nem szánt területek határvonala

védelemre tervezett természeti 
terület határvonala

falusias 

különleges terület

temető K

Beépítésre nem szánt terület
közlekedési terület

országos mellékút

KÖu

KÖu

lakó, -és kiszolgáló út

T

zöldterület

közműterület

Kömárok

vízgazdálkodási terület

mezőgazdasági  terület

Má

M Kf
általános

korlátozott funkciójú (gyep)

KÖuM

Mg mezőgazdasági út

erdőterület

Z Kp közpark

Eg
védelmi
gazdasági

M

értékvédelem

műemlék épület

Kömvízmű

KÖu Gya

védett fa, fasor

módosított belterületi határ vonala

eltérő felhasználású területegységek határvonala

Beépített és beépítésre szánt terület
lakóterület

Lf

V

Ev

régészeti terület határa

H emlékoszlop, feszület, szobor
helyi védelemre javasolt

helyi védelem környezetének 
határa

10,0

20,0

KÖu

M

M

M

M

M

KÖu KÖu Gya
KÖu Z

gyalog út

közlekedési területen belüli 
zöldterület

Mg

Lf

Má

Ev

Má
Má

M Kf

M Kf

Eg

Má

Má

Má

M Kf

Z Dk

építési hely határa

M Kf

Lf

Lf

Má

Má

Ev

Ev
Ev

Má

Má

Má

Má

Má

Má
állattartó telephely védőterületénekÁ
határvonala

gazdasági terület

sportterületK Sp

KÖu P

KÖu P parkoló

Z Kp

K Sp

rendezvénytér
vásártér

10,0

7,0 min. 25,0

Z Dk

Z Dk díszkert

Lf
Ev

Ev

Ee

Má

Ee egészségügyi-, szociális-, turisztikai

M Kf

üzemanyagtöltő állomás 50,0 m-es védőtávolságaÜ

KÖu Mg
KÖu Mg

Má

M Kf

árok

sh. út

L

L

L

L
L

ud

közl. út

sh. út

ud

ud

L

E

ud

L

L

E

ud

ud

ud

ud

E

ud

ud

ud

L

áro
k

L

árok

E

E

E

áro
k

sh. út

áro
k

áro
k

út

áro
k

L

E

L

E
L

árok

út

út

árok

L

L

közl. út

ud

ud

ud

út

áro
k

áro
k

út

R

R

ud

E

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud
ud

udud

áro
k

áro
k

árok
árok

árok

árok

árok

árok

sh. út

ud

sh. út

sh. út

árok
árok

sh. út

sh. út

R Gip

50/30

SZ7,5
20/70/1500

e

Gip
SZ

50/30

7,5
20/70/1500

e

20/70/1500
SZ 30/50
7,5

(12,0)

SZ 30/50
7,5 20/70/1500

(12,0)

SZ
30/50

7,5
20/70/1500

(12,0)

M

M

M

ACSALAG
Településrendezési  terv

É

M 1 : 2 000

V

a

b

a
b

M Kf

Má

Gipe egyéb ipari terület

10,0

mezőgazdasági üzemK Mü

mezőgazdasági üzem területét feltáróK Mü-út
közforgalom számára megnyitott magánút

K Mü

K Mü

K Mü

K M
üK Mü-út

K Mü-út

K Mü-út

K Mü-út

K Mü-út

Földsziget8514

Bősá
rká

ny

85
14

10,5

1

Lf

2

Má

Lf

KÖuM

KÖu Z

T

kötelező fásítás

út menti fásítás

kötelező fásítás

út menti fásítás

ag

360/2

015/12
sh. út

015/13

sportpályaZ Jt

KÖu Mg

6,0

Vonalas létesítmény

Egyéb jel

20 kV-os légvezeték és védőtávolságaE

5,
0 

5,
0

műemléki környezet határa

...
Építési övezet jele

....../.../...

Mk

... ...

(oldahatáron álló, szabadon álló)
Területfelhasználási elem

Beépítési mód

Megengedett legnagyobb 

Kialakítható legkisebb építési 

Megengedett legnagyobb beépíthetőség ( % )

Legkisebb kötelező zöldfelület ( % )

telekszélesség  (m)

Kialakítható legkisebb építési 
telekmélység  (m)

építménymagasság (m)

Kialakítható legkisebb építési 
telekterület  (m2)

szemrevételezés alapján

tervezett épület

megszüntető jel

felvett épület

tervezett, ill. módosított
szabályozási szélesség

meglévő, megmaradó
szabályozási szélesség

16,0

M

A tervezési alaptérkép az állami alapadatok felhasználásával készült

Rajz címe:

Felelős településtervező:

Munkarész neve:

Munka neve:

Megrendelő neve:
REGIOPLAN

Rajzszám:

Dokumentálás dátuma:

Munkaszám:

Szabályozási terv

Környezet- és Településtervező KFT.

Tel./Fax: 96/311-304, 529-751
9022. Győr, Újkapu u. 13.

e-mail:regioplan@regioplan.hu

Felelős közlekedéstervező: Felelős közműtervező: Felelős zöldfelületi és tájrendezési tervező:

Szabályozási és övezeti terv I. (belterület) SZ-J1

Acsalag község településrendezési terv

Acsalag község Önkormányzata

Rp.I.233-4

2026.02.

Pekkerné Szabó Piroska TK-08-0073Réder Tibor     K1d-1/08-0133 Ferenczi Huba    TE-T-08-0253
TV-T-08-0253

TH-T-08-0253

Acsalag Község Önkormányzata Képviselő-testülete.................rendelettel módosított 
4/2007. (VI.20.) rendeletének melléklete

Z Jt játszótér

légifelvétel alapján
feltüntetett épület

Kalmár Ágnes TT08-0479

41
/2

Lf

Lf

3

4

módosítással érintett terület határa

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
RRRRRR

R
R

R
R

R
R

R
R

R

R
R

R

RRR
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R
R

R

R
R

R

RR

R
R

R

R R R

R R


	Lapok és nézetek
	Layout1 (3)


